
Prefeitura Municipal

Maria da Fé
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1823

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 05:24:49

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 2/2019

N° do Processo: 54

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 12/08/2019 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 12/08/2019 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 12/08/2019 00:00:00

Data da Disputa/Horário:12/08/2019 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Prestação de serviços especializados em construção civil para a reforma da Praça da
Avenida Franqueira, com o fornecimento de mão de obra e materiais, conforme Convênio SEGOV,
Processo nº 1491000622/2018.
Resumo: Prestação de serviços especializados em construção civil para a reforma da Praça da
Avenida Franqueira, com o fornecimento de mão de obra e materiais, conforme Convênio SEGOV,
Processo nº 1491000622/2018.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
12/08/2019 00:00:00 02º Termo Aditivo ao Contrato Administrativo Nº... Baixar

12/08/2019 00:00:00 01º Termo Aditivo ao Contrato Administrativo Nº... Baixar

12/08/2019 00:00:00 Contrato Administrativo Nº 325/2019 - Publicado... Baixar

12/08/2019 00:00:00 Homologação - Publicado em 11/09/2019 Baixar

https://www.mariadafe.mg.gov.br/licitacao/detalhe/1823/prestacao-de-servicos-especializados-em-construcao-civil-para-a-reforma-da-praca-da-avenida-franqueira-com-o-fornecimento-de-mao-de-obra-e-materiais-conforme-convenio-segov-processo-n-14910006222018/
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/aghEZ0U.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/CJYuMms.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/AoQfk1k.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/GoWhs5N.pdf


Prefeitura Municipal

Maria da Fé
Minas Gerais

Data Nome documento Arquivo
12/08/2019 00:00:00 Ata de Julgamento da Proposta - Publicado em 11... Baixar

12/08/2019 00:00:00 Despacho do Recurso - Publicado em 09/09/2019 Baixar

12/08/2019 00:00:00 Recurso Empresa Levra Serviços de Engenharia lt... Baixar

12/08/2019 00:00:00 Ata de Julgamento 1 - Publicado em 29/08/2019 Baixar

12/08/2019 00:00:00 Ata de Julgamento - Publicado em 03/09/2019 Baixar

12/08/2019 00:00:00 Memorial Descritivo, Planilha de Custo, Cronogr... Baixar

12/08/2019 00:00:00 Edital de Licitação - Publicado em 12/08/2019 Baixar

https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/JNtlbFk.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/eVqeTLG.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/q6pdr8T.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4eterfF.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/WYP442L.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/sDBlezp.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7X4AgKp.pdf

